QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Hội đồng trường

các trường mầm non, phổ thông công lập thuộc Thành phố

 nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ về quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Điều lệ trường mầm non; Thông tư 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường tiểu học; Thông

tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của các trường mầm non, phổ thông công lập thuộc Thành phố và

đề nghị của phòng GD&ĐT Thành phố tại Tờ trình số 106/TTr-GDĐT ngày

07/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Hội đồng trường của 34 trường mầm non, phổ thông

công lập thuộc thành phố, nhiệm kỳ 2021-2026, gồm 77 ông (bà), (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng GD&ĐT Thành phố,

các trường mầm non, phổ thông công lập thuộc thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND các xã, phường;

- Lưu VT, GDĐT.

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Mạnh Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Cẩm Phả, ngày   tháng 02 năm 2023

OSC
Typewriter
489

OSC
Typewriter

OSC
Typewriter
23

OSC
Typewriter

OSC
Typewriter

DANH SÁCH

Thành viên được kiện toàn vào Hội đồng trường các trường

mầm non, phổ thông công lập thuộc Thành phố nhiệm kỳ 2021-2026
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /02/2023 của UBND Thành phố)

STT Thành viên được kiện toàn Hội đồng trường

1
Bà Phạm Thị Phượng

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh
Trường MN Cẩm Hải

2
Bà Nguyễn Thu Trang

Phó Hiệu trưởng
Trường MN Dương Huy

3
Bà Hoàng Mai Liên

Phó Hiệu trưởng

Trường MN Quang Hanh

4
Bà Nguyễn Thị Hồng Thùy

Tổ trưởng chuyên môn

5
Bà Lương Thị Nguyệt

Bí thư Đoàn thanh niên

6
Bà Nguyễn Thị Oanh

Ban đại diện cha mẹ học sinh

7
Bà Nguyễn Hồng Nhung

Bí Thư đoàn thanh niên
Trường MN Hoa Hồng

8
Ông Lưu Đức Linh

Trưởng Ban đại diện cha mẹ học sinh

9
Bà Nguyễn Thanh Hà

Phó Hiệu trưởng

Trường MN Cẩm Phú 10
Bà Đỗ Thị Nguyên Thương

Tổ trưởng chuyên môn

11
Bà Trương Thị Hiền

Bí thư đoàn Thanh niên

12
Bà Trần Hải Ngọc

Phó Hiệu trưởng
Trường MN Cẩm Sơn 1

13
Bà Lê Ngọc Anh Thư

Tổ phó tổ Văn phòng

15
Bà Nguyễn Thị Thu Hằng

Phó Hiệu trưởng
Trường MN Cẩm Tây

16
Ông Tống Thành Trung

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

17 Bà Nguyễn Thị Nhung  Trường MN Cẩm Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

OSC
Typewriter
489

OSC
Typewriter
23

OSC
Typewriter

STT Thành viên được kiện toàn Hội đồng trường

Tổ phó tổ chuyên môn

18
Ông Hà Huy Thanh

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh
Trường MN Cẩm Thịnh

19
Bà Mai Thu Hiền

Tổ phó chuyên môn Trường MN Cẩm Sơn 2

20

Ông Nguyễn Ngọc Văn

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

21
Ông Bàng Văn Trường

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh
Trường MN Cộng Hòa

22
Bà Lê Thị Thanh Thảo

Phó Hiệu trưởng
Trường MN Cẩm Thạch

23
Ông Nguyễn Thế Duy

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

24
Bà Phạm Thị Thuý

Phó Bí thư chi bộ - Phó Hiệu trưởng
Trường TH Cẩm Sơn 2

25
Bà Đỗ Thị Cao Sơn

Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng
Trường TH Võ Thị Sáu

26
Bà Nông Thị Ngân

Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng

27
Ông Lưu Minh Hiếu

Bí thư đoàn thanh niên  Trường TH Cẩm Bình

28

Ông Nguyễn Văn Tiến

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

29
Bà Trần Thị Thu Hiền

Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng
Trường TH Phan Bội Châu

30
Bà Bùi Thị Thanh Nga

Bí thư đoàn Thanh niên

31
Bà Nguyễn Thị Ngọc Lương

Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng
Trường TH Thái Bình

32
Ông Đỗ Văn Vẻ

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

33
Bà Nguyễn Thị Thanh Nga

Phó Hiệu trưởng
Trường TH Mông Dương

34
Bà Phạm Trà Giang

Thư ký Hội đồng sư phạm

35
Bà Đinh Thị Thủy

Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Trường TH Hồ Tùng Mậu

36

Ông Phạm Anh Diện

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

STT Thành viên được kiện toàn Hội đồng trường

37
Bà Bùi Thị Thu Hương

Tổ trưởng chuyên môn tổ 1, 2, 3

38
Bà Nguyễn Thị Thu Hương

Tổng phụ trách đội

39
Bà Vũ Thị Cẩm Hưng

Bà Bí thư Đoàn Thanh niên

Trường THCS Cẩm Sơn

40
Bà Chu Lệ Thu

Tổng phụ trách

41
Bà Phạm Thị Thu Hương

Tổ trưởng chuyên môn

42
Ông Đặng Viết Ngọ

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

43
Em Đoàn Thùy Linh

Ban chỉ huy liên đội

44
Bà Vũ Thị Huyền Trang

Tổ trưởng tổ Văn phòng
Trường THCS Cửa Ông

45
Em Nguyễn Minh Hương

Ban chỉ huy Liên đội

46
Bà Vũ Thị Thu Hà

Thư ký Hội đồng sư phạm
Trường THCS Lý Tự Trọng

47
Bà Trần Thị Yến Nhi

Liên đội trưởng

48
Ông Ninh Trọng Hoàng

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh
Trường TH Cẩm Trung

49
Bà Nguyễn Hoàng Cẩm Anh

Tổng phụ trách

Trường TH&THCS Cẩm Hải

50

Bà Vũ Thị Thúy

Tổ trưởng tổ văn phòng

51
Bà Vũ Thị Thương Thương

Bí thư đoàn thanh niên

52
Bà Trần Thị Oanh

Phó Hiệu trưởng

Trường THCS Trọng Điểm

53
Bà Nguyễn Thị Phương

Tổ trưởng chuyên môn

54
Bà Mai Hồng Yến

Tổng phụ trách

55
Em Nguyễn Hoàng Thảo Nhi

Ban chỉ huy liên đội

56 Bà Đặng Thị Hà  Trường THCS Cẩm Thịnh

STT Thành viên được kiện toàn Hội đồng trường

Tổ trưởng chuyên môn

57
Bà Cao Thị Hường

Tổ trưởng tổ văn phòng

58
Ông Cố Hải Chiều

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

59
Em Lê Đỗ Nhật My

Liên đội trưởng

60
Ông Nguyễn Xuân Cường

Phó Hiệu trưởng

Trường THCS Quang Hanh

61
Bà Hoàng Thị Kim Tuyến

Chi ủy viên

62
Bà Đồng Thị Thanh Nga

Bí thư Đoàn Thanh niên

63
Bà Phạm Như Quỳnh

Nhân viên Kế toán

64
Bà Vũ Thị Quỳnh

Tổng phụ trách

65
Bà Lê Thị Thanh Hương

Tổ trưởng chuyên môn
Trường THCS Cẩm Bình

66
Ông Phạm Hồng Phong

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

67
Ông Đặng Chí Quyết

Phó Hiệu trưởng
Trường THCS Chu Văn An

68
Bà Hà Thị Chung

Phó Hiệu trưởng
Trường TH Cẩm Đông

69
Bà Nguyễn Thu Hà

Phó Chủ tịch UBND phường Cẩm Đông

70
Bà Vũ Thị Dung

Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng

Trường THCS Mông Dương

71
Bà Điệp Thị Thu Hà

Bí thư Đoàn Thanh niên

72
Bà Nguyễn Thanh Ngà

Tổng phụ trách

73
Bà Lương Thị Hà

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

74
Ông Nguyễn Trọng Tùng

Tổng phụ trách Trường THCS Thống Nhất

75

Ông Nguyễn Công Vường

Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh

STT Thành viên được kiện toàn Hội đồng trường

76
Bà Đỗ Trường Thu

Nhân viên Kế toán
Trường THCS Ngô Quyền

77
Ông Nguyễn Tiến Nha

Tổ trưởng chuyên môn
Trường TH&THCS Dương Huy

Ấn định danh sách có 77 người./.

		2023-02-13T10:45:34+0700
	Việt Nam
	Đinh Quốc Vương<dinhquocvuong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Cường<nguyenmanhcuong.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-23T17:46:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-23T17:46:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!